
Finálový turnaj TOP 16
starší žactvo
27. 6. 2020

Jméno Žebříček Oddíl Ročník
Jablončík Tomáš 3 TJ Sokol Všetaty 2006
Bartoníčková Lucie 28 TJ Sokol Všetaty 2007
Kahoun Josef 12 Sokol Louňovice p. Blaníkem 2006
Kůsová Adéla 9 TJ Sokol Všetaty 2007
Kulíšek Matěj 33 TJ Sokol Všetaty 2007
Štych František 51 TJ Sokol Všetaty 2007
Čábela Filip 27 TTC Praha 2005
Pytelka Tomáš 34 TTC Praha 2006
Šťastný Ondřej 23 TJ Neratovice 2008
Škába Robert 18 Sokol Stodůlky 2006
Přibyl Marek 37 TJ Sokol Všetaty 2007
Krojidlo Jan 5 TJ Neratovice 2005
Pilař Václav 58 TJ Sokol Všetaty 2006
Karas Samuel 17 Slavoj Praha 2005
Juppa Jáchym 19 Slovan Bohnice 2006



Dvouhra

Skupina A
1 2 3 4 5 6 7 8 Body Pořadí

1 Jablončík Tomáš
TJ Sokol Všetaty

xxx 3:0 3:1 3:0 1:3 3:1 3:0 3:0 13 2.

2 Škába Robert
Sokol Stodůlky

0:3 xxx 3:1 3:0 0:3 1:3 1:3 3:1 10 5.

3 Čábela Filip
TTC Praha

1:3 1:3 xxx 3:2 0:3 2:3 0:3 2:3 8 7.

4 Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 2:3 xxx 1:3 0:3 0:3 2:3 7 8.

5 Juppa Jáchym
Slovan Bohnice

3:1 3:0 3:0 3:1 xxx 3:1 3:0 3:0 14 1.

6 Šťastný Ondřej 
TJ Neratovice

1:3 3:1 3:2 3:0 1:3 xxx 2:3 3:0 11 4.

7 Kahoun Josef
Sokol Louňovice p. B.

0:3 3:1 3:0 3:0 0:3 3:2 xxx 3:0 12 3.

8 Přibyl Marek
TJ Sokol Všetaty

0:3 1:3 3:2 3:2 0:3 0:3 0:3 xxx 9 6.

Jablončík – Přibyl 3:0(6,11,8), Škába – Kahoun 1:3(-9,9,-2,-9), Čábela – Šťastný 2:3(-5,9,9,-9,-2), 
Kulíšek – Juppa 1:3(9,-5,-5,-8),
Přibyl – Juppa 0:3(-5,-4,-5), Šťastný – Kulíšek 3:0(2,4,3), Kahoun – Čábela 3:0(4,6,5), Jablončík – 
Škába 3:0(9,8,7), 
Škába – Přibyl 3:1(8,6,-7,9), Čábela – Jablončík 1:3(9,-2,-7,-9), Kulíšek – Kahoun 0:3(-10,-6,-6), 
Juppa – Šťastný 3:1(13,-8,4,7),
Přibyl – Šťastný 0:3(-3,-1,-7), Kahoun – Juppa 0:3(-7,-7,-9), Jablončík – Kulíšek 3:0(5,1,6), Šjkába 
– Čábela 3:1(6,-9,8,6),
Čábela – Přibyl 2:3(-7,3,-9,9,-10), Kulíšek – Škába 0:3(-8,-3,-8), Juppa – Jablončík 3:1(-6,3,3,6), 
Šťastný – Kahoun 2:3(8,-11,-7,6,-8), 
Přibyl  –  Kahoun 0:3(-6,-2,-2),  Jablončík  –  Šťastný  3:1(12,-6,8,2),  Škába  –  Juppa  0:3(-5,-6,-2), 
Čábela – Kulíšek 3:2(-8,4,-8,6,7),
Kulíšek – Přibyl 2:3(5,-7,-5,14,-8), Juppa – Čábela 3:0(6,10,6), Šťastný – Škába 3:1(-12,2,10,8), 
Kahoun – Jablončík 0:3(-8,-9,-8)

Pořadí skupiny A
1. Juchym Juppa – Slovan Bohnice, 2. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 3. Josef Kahoun – 
Sokol  Louňovice  p.  Blaníkem,  4.  Ondřej  Šťastný  –  TJ  Neratovice,  5.  Robert  Škába  –  Sokol 
Stodůlky, 6. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 7. Filip Čábela – TTC Praha, 8. Matěj Kulíšek – TJ 
Sokol Všetaty



Skupina B
1 2 3 4 5 6 7 8 Body Pořadí

1 Krojidlo Jan
TJ Neratovice

xxx 3:0 3:0 3:0 3:1 3:1 3:0 12 1.

2 Karas Samuel
Slavoj Praha

0:3 xxx 3:0 1:3 3:0 3:1 0:3 9 4.

3 Pilař Václav
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 xxx 0:3 3:0 0:3 0:3 7 6.

4 Bartoníčková Lucie
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:1 3:0 xxx 3:0 3:0 3:1 11 2.

5 Štych František
TJ Sokol Všetaty

1:3 0:3 0:3 0:3 xxx 0:3 0:3 7 7.

6 Pytelka Tomáš
TTC Praha 

1:3 1:3 3:0 0:3 3:0 xxx 0:3 8 5..

7 Adéla Kůsová
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 3:0 1:3 3:0 3:0 xxx 9 3.

8 xxx

Karas – Kůsová 0:3(-2,-8,-11), Pilař – Pytelka 0:3(-2,-8,-6), Bartoníčková – Štych 3:0(3,8,7),
Pytelka – Bartoníčková 0:3(-6,-8,-8), Kůsová – Pilař 3:0(5,3,3), Krojidlo – Karas 3:0(4,7,6),
Pilař – Krojidlo 0:3(-1,-5,-4), Bartoníčková – Kůsová 3:1(6,-6,8,10), Štych – Pytelka 0:3(-1,-8,-6),
Kůsová – Štych 3:0(1,3,3), Krojidlo – Bartoníčková 3:0(6,7,10), Karas – Pilař 3:0(9,2,8),
Bartoníčková – Karas 3:1(10,9,-10,4), Štych – Krojidlo 1:3(-4,9,-9,-6), Pytelka – Kůsová 0:3(-2,-5,-
3),
Krojidlo – Pytelka 3:1(9,-8,9,8), Karas – Štych 3:0(2,5,5), Pilař – Bartoníčková 0:3(-3,-4,-7),
Štych – Pilař 0:3(-10,-9,-9), Pytelka – Karas 1:3(-10,-9,8,-7), Kůsová – Krojidlo 0:3(-9,-7,-9)

Pořadí skupiny B
1. Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 2. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 3. Adéla Kůsová – TJ 
Sokol Všetaty, 4. Samuel Karas – Slavoj Praha, 5. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 6. Václav Pilař – 
TJ Sokol Všetaty, 7. František Štych – TJ Sokol Všetaty

O 1. až 4. místo

Semifinále
Juppa – Bartoníčková 3:2(7,-8,-7,6,10), Jablončík – Krojidlo 3:0(7,10,12)

Finále
Juppa – Jablončík 3:0(3,7,5)

O 3. místo
Bartoníčková – Krojidlo 2:3(5,8,-9,-5,-8)

O 5. až 8. místo

Kahoun – Karas 3:1(11,-6,8,13), Šťastný – Kůsová 2:3(-7,-5,9,5,-10)

O 5. místo
Kahoun – Kůsová 0:3(-8,-8,-4)



O 7. místo
Karas – Šťastný 1:3(-7,7,-10,-9)

O 9. až 12. místo

Škába – Pilař 3:0(2,4,7), Přibyl – Pytelka 2:3(-2,6,-9,8,-10)

O 9. místo
Škába – Pytelka 3:0(10,7,7)

O 11. místo
Pilař – Přibyl 0:3(-4,-9,-7)

O 13. až 15. místo

Čábela – bay, Kulíšek – Štych 3:0(7,10,7)

O 13. místo
Čábela – Kulíšek 1:3(-8,11,-6,-9)

O 15. místo
Štych - bay

Pořadí dvouhry TOP 16
1. Jáchym Juppa – Slovan Bohnice, 2. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 3. Jan Krojidlo – TJ 
Neratovice, 4. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty,  5. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty,  6. 
Josef Kahoun – Sokol Louňovice p. Blaníkem, 7. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 8. Samuel Karas 
– Slavoj Praha, 9. Robert Škába – Sokol Stodůlky, 10. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 11. Marek 
Přibyl  – TJ Sokol Všetaty 12. Václav Pilař  – TJ Sokol Všetaty,  13. Matěj  Kulíšek – TJ Sokol 
Všetaty, 14. Filip Čábela – TTC Praha, 15. František Štych – TJ Sokol Všetaty

Konečné pořadí dvouhry VC CST Ďáblice
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty 10.000, 2.Jan Krojidlo – TJ Neratovice 9.800, 3. Adéla 
Kůsová – TJ Sokol Všetaty 8.700, 4. Josef Kahoun – Sokol Louňovice p. Blaníkem 8.100, 5. Lucie 
Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty 7.800, 6. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice 6.700, 7. Filip Čábela – 
TTC Praha 5.700, 8. Tomáš Pytelka – TTC Praha 5.600, 9. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty 5.250, 
10. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty 5250.
Kompletní pořadí najdete na http://www.pinecvpraze.cz/kat_poradi.php?id=3&rocnik=6. 
Do pořadí se počítaly čtyři nejlepší výsledky ze základní části šesti turnajů + výsledek finálového 
turnaje TOP 16.  

Konečné pořadí čtyřher VC CST Ďáblice
1. Josef Kahoun – Sokol Louňovice p. Blaníkem 6.000, 2. Jak Krojidlo – TJ Neratovice 5.900, 3. 
Filip Čábela – TTC Praha 4.900, 4. až 5. Denis Kolář a Klára Valentová oba TJ Sokol Český Brod 
oba 3.900, 6. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty 3.600, 7. Robert Škába – Sokol Stodůlky 3.500, 
8. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty 3.400, 9. až 10. Lukáš Budínský a Alexandr Průcha – oba TTC 
Praha oba 3.300
Kompletní pořadí najdete na http://www.pinecvpraze.cz/kat_poradi.php?id=8&rocnik=6. 
Do pořadí se počítaly tři nejlepší výsledky z čtyř turnajů, na kterých se hrála čtyřhra, která byla na 
posledních dvou turnají zrušena z bezpečnostních důvodů kvůli pandemii koronaviru.

http://www.pinecvpraze.cz/kat_poradi.php?id=3&rocnik=6
http://www.pinecvpraze.cz/kat_poradi.php?id=8&rocnik=6

